

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:
Stavba: KLUB PRE DôCHODCOV A MLÁDEŽ

JKSO:
Miesto: Tehla

Objednávateľ:
Obec Tehla

Zhotoviteľ:
TEHLAN, s.r.o.

Projektant:
Ing. Patrik Füle

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 2.4.2025

IČO:
IČ DPH:

IČO: 53140541
IČ DPH: SK2121277642

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			29 945,37
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
znižená	5,00%	29 945,37	1 497,27
Cena s DPH v EUR			31 442,64

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	0		
Stavba:	KLUB PRE DôCHODCOV A MLÁDEŽ		
Miesto:	Tehla	Dátum:	02.04.2025
Objednávateľ:	Obec Tehla	Projektant:	Ing. Patrik Füle
Zhotoviteľ:	TEHLAN, s.r.o.		

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		29 945,37	31 442,64
01	opravné a udržiavacie práce - Etapa 1 - interiér	29 945,37	31 442,64

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

KLUB PRE DôCHODCOV A MLÁDEŽ

Objekt:

opravné a udržiavacie práce

JKSO:

Miesto: Tehla

KS:

Dátum: 02.04.2025

Objednávateľ:

Obec Tehla

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TEHLAN, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Patrik Füle

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

29 945,37

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	29 945,37	5,00%	1 497,27

Cena s DPH

v EUR

31 442,64

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: KLUB PRE DôCHODCOV A MLÁDEŽ
Objekt: opravné a udržiavacie práce

Miesto: Tehla
Objednávateľ: Obec Tehla
Zhotoviteľ: TEHLAN, s.r.o.

Dátum: 02.04.2025
Projektant: Ing. Patrik Füle
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		29 945,37
HSV - Práce a dodávky HSV		10 520,70
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie		9 673,44
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		593,97
99 - Presun hmôt HSV		253,29
PSV - Práce a dodávky PSV		19 424,67
766 - Konštrukcie stolárske		15 938,61
771 - Podlahy z dlaždíc		1 728,22
784 - Maľby		1 159,98

ROZPOČET

Stavba:

KLUB PRE DôCHODCOV A MLÁDEŽ

Objekt:

opravné a udržiavacie práce

Miesto: Tehla

Dátum: 02.04.2025

Objednávateľ: Obec Tehla

Projektant: Inq. Patrik Füle

Zhotoviteľ: TEHLAN, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

29 945,37

D HSV

Práce a dodávky HSV

10 520,70

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

9 673,44

1	K	340238267	Zamurovanie otvorov tvárniciami (300x500x250)	m2	7,700	62,17	478,71
2	K	625250203.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 50 mm	m2	7,700	36,18	278,59
3	K	953995406.S	Okenný a dverový začisťovací profil	m	6,750	5,78	39,02
4	K	622466116	Príprava vonkajšieho podkladu stien, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	7,700	4,69	36,11
5	K	622461032.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	7,700	18,40	141,68
6	K	622491498	Fasádny náter silikátový, dvojnásobný	m2	7,700	11,20	86,24
7	K	612425931.S	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	33,190	24,63	817,47
8	K	612409991.S	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	82,980	4,85	402,45
9	K	612460123.S	Príprava vnútorného podkladu stien a stropu penetráciou hĺbkovou na staré a nesúdržné podklady	m2	221,370	5,10	1 128,99
10	K	612465136	Vnútorná omietka stien a stropu, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie	m2	221,370	13,62	3 015,06
11	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien a stropu sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	153,670	11,41	1 753,37
12	K	776992121.S	Tmelenie podkladu, úpravy prasklín a nerovností hr. 3 mm	m2	5,000	15,39	76,95
13	K	777610150.S	Epoxidový penetračný náter, posyp kremičitým pieskom	m2	29,100	13,51	393,14
14	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	29,100	0,85	24,74
15	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	5,438	8,70	47,31
16	K	632452242.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 15 mm	m2	29,100	29,12	847,39
17	K	632481151.S	Sklolaminátová mriežka vložená do poteru alebo mazaniny	m2	29,100	3,65	106,22

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

593,97

18	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	20,000	2,70	54,00
19	K	978059531.S	Otlčenie vnút. omietok stien vápenocem. do 100%	m2	4,390	3,80	16,68
20	K	967031734.S	Prikresanie ostenia plošné, muriva hr. do 300 mm, - 0,55700t	m2	3,400	39,64	134,78
21	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	26,400	8,40	221,76
22	K	776990105.S	Vysávanie podkladu podláh	m2	29,100	2,20	64,02
23	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,424	13,80	47,25
24	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	3,424	1,50	5,14
25	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,424	0,70	2,40
26	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	68,480	0,70	47,94
27	K	979089712.S	Prenájom kontajneru	ks	1,000	0,00	0,00

D 99

Presun hmôt HSV

253,29

28	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov	t	4,039	62,71	253,29
----	---	-------------	---	---	-------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D PSV			Práce a dodávky PSV	19 424,67			
D 764			Konštrukcie klampiarske	597,86			
29	K	764410461.S	Montáž oplechovania parapetov	m	16,700	19,34	322,98
30	M	138210001211.2	Parapet vonkajší,	m	16,700	14,90	248,83
31	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	3,809	6,84	26,05
D 766			Konštrukcie stolárske	15 938,61			
32	K	766621400.S	Montáž okien a dverí plastových	m	77,860	24,60	1 915,36
33	M	611410000101.1	Plastové okno jednokridlové, 500x500 mm	ks	2,000	170,00	340,00
34	M	611410000101.2	Plastové okno jednokridlové, 920x1500 mm	ks	2,000	435,00	870,00
35	M	611410000101.3	Plastové okno jednokridlové, 930x1500 mm	ks	2,000	440,00	880,00
36	M	611410000101.4	Plastové okno jednokridlové, 930x1440 mm	ks	1,000	430,00	430,00
37	M	611410000101.5	Plastové okno jednokridlové, 980x1700 mm	ks	2,000	560,00	1 120,00
38	M	611410000101.6	Plastové okno jednokridlové, 1060x1500 mm	ks	2,000	510,00	1 020,00
39	M	611410000101.7	Plastové okno dvojokridlové, 1270x1440 mm	ks	1,000	480,00	480,00
40	M	611410000101.8	Plastové okno dvojokridlové, 2000x2250 mm	ks	2,000	1 160,00	2 320,00
41	M	611410000101.9	Zostava plastové okno dvojkridlové, 1225x2250mm, plastové dvere 1275x3100mm s nadsvetlíkom	ks	1,000	1 820,00	1 820,00
42	M	611410000101.d1	Plastové vchodové dvere, 1320x2300 mm	ks	1,000	1 680,00	1 680,00
43	K	766694142.S	Montáž parapetnej dosky plastovej	ks	14,000	9,70	135,80
44	M	611560000491.1	Parapetná doska plastová	m	15,640	19,90	311,24
45	K	766662112.S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového, vrátane kovania	ks	9,000	24,20	217,80
46	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x	ks	9,000	29,90	269,10
47	M	611610000419.1S	Dvere vnútorné jednokridlové 600/1970	ks	4,000	172,00	688,00
48	M	611610000419.1S	Dvere vnútorné jednokridlové 800/1970	ks	1,000	210,00	210,00
49	M	611610000419.1S	Dvere vnútorné jednokridlové 800/1970- čiastočne presklené	ks	4,000	284,00	1 136,00
50	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	38,904	2,45	95,31
D 771			Podlahy z dlaždíc	1 728,22			
51	K	771576119.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu	m2	29,100	25,40	739,14
52	M	597740001220.S	Dlaždice keramické	m2	29,100	32,50	945,75
53	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	14,541	2,98	43,33
D 784			Maľby	1 159,98			
54	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	221,370	1,25	276,71
55	K	784430012.S	Maľby základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad na schodisku výšky do 3,80 m	m2	221,370	3,99	883,27